
Rozvaha
PŘiSPĚVKOVÉ  ORGANIZACE

sestavená  k 31.03.2021

(v Kč,  s přesností  na  dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestavem:  09.04.2021  8:51  :45

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  Ústí  nad  Labem,  Palachova  35,

PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  0al Ústí  nad  Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

IČO  :00673358

111'131'

(,íslo

položky Název  položky
Synteticky

účet

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

AKTIVA  CELKEM

A. Síálá aktiva

I. Dlouhodobý  nehmotný  majeíek

t  Nehmotné  výsledky  výzkumu  a vývoje

2. Software

3. Ocenitelná  práva

4. Povolenky  na emise  a preferenčni  limity

5. Drobný  dlouhodobý  nehmotný  majetek

6. Ostatní  dlouhodobý  nehmotný  majetek

7. Nedokončený  dlouhodobý  nehmotný  majetek

8. Poskytnuté  zálohy  na dlouhodobý  nehmoíný  majetek

9. Dlouhodobý  nehmotný  majetek  určený  k prodeji

ll. Dlouhodobý  hmotný  majetek

1. Pozemky

2. Kulíurrí  předměty

3. Síavby

4. Samostaíné  hmotné  moviíé  věci a soubory  hm.m.věci

5. Pěstitelské  celky  trvalých  porostů

6. Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

7. Ostatrí  dlouhodobý  hmotný  majetek

8. Nedokončený  dlouhodobý  hmotný  majetek

9. Poskytnuté  zálohy  na dlouhodobý  hmotný  majeíek

10. Dlouhodobý  hmotný  majelek  určený  k prodeji

lll. Dlouhodobý  finančni  majetek

1. Majetkové  účasti  v osobách  s rozhodujícim  vlivem

2. Majetkové  účasti  v osobách  s podstatným  vlivem

3. Dluhové  cenné  papíry držené  do splatnosti

5. Termínované  vklady  dlouhodobé

6. Osíatní  dlouhodobý  finančm  majetek

IV. Dlouhodobé  pohledávky

t  Poskytnuíé  návratné  finanční  výpomoci  dlouhodobé

2. Dlouhodobé  pohledávky  z postoupených  úvěrů

3. Dlouhodobé  poskytnuté  zálohy

5. Ostatrí  dlouhodobé  pohledávky

6. Dlouhodobé  poskytnuté  zálohy  na transfery

012

013

014

015

018

019

041

051

035

031

032

021

022

025

028

029

042

052

036

061

062

083

068

069

462

464

465

469

471

Í88  139 931,47

139 196 810.72

493 738,77

493 73B,77

138 703 071 .95

3 768 243,00

7 200,00

65 785 418,25

28 646 547,52

40 495 663,18

76 076 202,57 i12  063 728,90

76 076 202,57 63120  60B,Í5

493 738.77

493 73B,77

75 582 463,80 63120  608, 15

16 430 677,55

18 656123,07

3 768 243,00

7 200,00

49 354 740,70

9 990 424,45

40 495 663,18

89 254 309,53

89 633 527.15

69 633 527.15

4 508 033,00

7 200,00

54 821 416,70

10 296 B77.45

FENIX,  Výkaznictví  8.81.006 Strana  1 Tisk:  09.04.202í  8:53:12



IČO:  00673358

VOŠZ  a SŠZ  Ústí  n/L

Rozvaha

PŘÍSPĚVKOVÉ  ORGANIZACE

(v  Kč,  s přesností  na  dvě  desetinná  místa)

sestavená  k 31.03.2021

I1l'-lal'

Číslo

položky Název  položky
Synteticky

účet

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

B. OběŽná  aktiva

l. Zásoby

1. Pořízeni  materiálu

2. Materiál  na skladě

3. Maíeriál  na cesíě

4. Nedokončená  výroba

5. Polotovary  vlastrí  výíoby

6. Výrobky

7. Pořízení  zboží

8. Zbo;ď  na skladě

9. Zboží  na cestě

10. Osíatni  zásoby

ll. Krátkodobé  pohledávky

'l. Odběratelé

4. Krátkodobé  poskytnuté  zálohy

5. Jiné  pohledávky  z hlavnÍ  činnosli

6. Poskytnuté  návratné  finanční  výpomoci  krátkodobé

9. Pohledávky  za zaměstnanci

4 0. Sociální  zabezpečerí

ž 1. Zdravotrí  pojištění

12. Důchodové  spoření

13. Daň z přÍjmů

14. Ostatní  daně,  poplaíky  a jiná  obdob.peněž.plnění

15. Daň  z přidané  hodnol

18. Pohledávky  za osobami  mimo  vybrané  vlád.instRuce

ň 7. Pohledávky  za vybranými  ústředn.vlád.  instiíucemi

ů 8. Pohledávky  za vybranými  místnimi  vlád.instiíucemi

28. Kráíkodobé  poskytnuté  zálohy  na transfery

30. Náklady  příštích  období

31. Příjmy  příštích  období

32. Dohadné  účty  aktivní

33. Osíatrí  krátkodobé  pohledávky

lll. Krátkodobý  finančrí  majetek

í.  Majetkové  cenné  papíry  k obchodování

2. Dluhové  cenné  papiry  k obchodovárí

3. Jiné  cenné  papíry

4. Teímínované  vklady  kráíkodobé

5. Jiné  běžné  účty

9. Běžný  účeí

č O. Běžný  účeí  FKSP

15. Ceniny

16. Penize  na cestě

17. Pokladna

ill

i12

119

121

122

123

131

132

138

139

311

314

315

316

335

336

337

338

341

342

343

344

346

348

373

381

385

388

377

251

253

256

244

245

241

243

263

262

261

48 943 I 20.75

24 205 662,57

898 350,00

160,00

56 870.00

23 218 571 ,57

33 711.00

24 737 458,18

23 490 771 ,50

1 095 076,88

151 610.00

48 943120.75

24 205 882,57

898 350,00

180,00

56 870.00

23 216  571 ,57

33 711 .OO

24 737  458,18

23 490  77'1 ,50

1 095 076,68

151 610.00

19 620 782,38

27 805,85

17 538.65

10 267,00

5 476 618,01

9 883,00

349 540,00

800.00

132953,50

4 874 149,51

109 292,00

14116  358.72

'13 073 114,66

1 014 489.06

28 755,00

FENIX,  Výkaznictví  8.81.006 Strana  2 Tisk:  09.04.2021  8:53:12



IČO:  00673358

VOŠZ  a SŠZ  Ústí  n/L

Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ  ORGANIZACE

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)

sestavená  k 3í.03.202a1

ii:_
ČÍSIO

položky
Název  položky

Syntetický

účet

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVACELKEM

C. Vlastní  kapitál

l. Jmění  účetrí  jednotky  a upravujíď  položky

1. Jmění  účetrí  jednotky

3. Transfery  na pořízerí  dlouhodobého  majetku

4. Kurzové  rozdíly

5. Oceňovací  rozdíly  pří prvoíním  použítí  metody

e. Jiné  oceňovací  rozdíly

7. Opravy  předcházejíďch  účetmch  období

Il. Fondy  účetní  jednotky

'l. Fond  odměn

2. Fond  kulíurrích  a sociálrích  potřeb

3. Rezervní  fond  tvořený  ze zlepšeného  výsl.  hosp.

4. Rezervní  fond  z ostaíních  íitulů

5. Fond  reprodukce  majetku,  fond  investic

lll. Výsledek  hospodaření

1. Výsledek  hospodaření  běžného  účetrího  období

2. Výsledek  hospodaření  ve schvalovaďm  řízeni

3. Výsledek  hospodaření  předcházejících  účetn.období

D. Cizí  zdroje

I. Rezervy

1. Rezervy

ll. Dlouhodobé  závazky

1. Dlouhodobé  úvěry

2. Přijaíé  návraíné  finančni  výpomoci  dlouhodobé

4. Dlouhodobé  přijaté  zálohy

7. Ostaírí  dlouhodobé  závazky

8. Dlouhodobé  přijaté  zálohy  na transfery

llI. Krátkodobé  závazky

t  Krátkodobé  úvěry

4. Jiné  krátkodobé  půjčky

5 Dodavatelé

7. Krátkodobé  přijaté  zálohy

9. Přijaté  návratné  finančrí  výpomoci  krátkodobé

IO. Zaměstnanci

í ž. Jíné  závazky  vůči  zaměstnancům

12. Sociálrí  zabezpečeni

13.  Zdravoírí  pojištění

14.  Důchodové  spořerí

ů 5. Daň z př5mů
16.  Ostatnl  daně,  poplatky  a jiná  obdob.  peněž.plněrí

ů 7. Daň z přidané  hodnoty

ů 8. Závazky  k osobám  mimo  vybrané  vládrí  instituce

19.  Závazky  k vybraným  ústředrím  vládrím  institucím

20. Závazky  k vybraným  mistmm  vládrím  institucim

32. Krátkodobé  přijaté  zálohy  na transfery

35. Výdaje  příštích  období

36. Výnosy  příštích  období

401

403

405

406

407

408

411

412

413

414

416

441

451

452

455

459

472

281

289

321

324

326

331

333

336

337

338

341

342

343

345

347

349

374

383

384

Í12  063 728,90

88 073 348,32

63 599 550,59

63 306 807,59

292  743,00

4168  498,46

197028,00

1150184,06

269100,41

1 963 989,56

588198.43

305 299,27

84 475,56

220 823,71

43 990 380,58

1 304 046,48

288  000,OO

1 016 046.46

42 686 334,  i 2

85 742,12

69 546.00

3 958 904.00

1 382 258,00

598 392,00

306 344.00

35 264  619,00

89 254  309,53

74214  564,40

70112  469.59

69 819 726.59

292  743,00

3 881 271.10

197028,00

995 486,14

269100,41

2141  061,12

278 595.43

220 823.71

220 823,71

15 039 745,  13

1 503 67  4.46

298 000,OO

1 205 67  4.46

13 536 070.67

326 824,67

88 404,00

4 559 951 .OO

1 686 321 ,OO

728 016,00

911 546.00

4 740 619.00

101 700,00

FENIX,  Výkaznictví  8.E1í.006 Strana  3 Tisk:  09.04.2021  8:53:12



IČO:  00673358

VOŠZ  a SŠZ  Ústí  n/L

112

ČÍSIO
položk)

Název položky
Syntetický

účet

ÚČETNI  OBDOBÍ

BĚŽNÉ
I
i MINULÉ

37. Dohadné účty pasivrí

38. Ostatrí krátkodobé závazky

Rozvaha

PŘíSPĚVKOVÉ  ORGANIZACE

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)

sestavená  k 31.03.2021

389

378

897 750,00

142  779,00

348 940,00

43749,00

Podpisový  záznam: /Ž,. L41

Vylší odbornó škoía zdravotnickČi
a Střední škola zdmvotníckó,

Úsíl nod Lomm, Polochovo 35,
přTspěvkovči organízac*

-9-

FENIX,  Výkaznictvi  8.8L006 Strana  4 Tisk:  09.04.2021  8:53:12



Výkaz  zisku  a ztráty
PŘíSPĚVKOVÉ  ORGANIZACE

sestavený  k 31.03.2021

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestavem:  09.04.2021  8:51  :45
Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  Ústí  nad Labem,  Palachova  35,

PO

Sídlo:  Palachova  700/35

KlÍŠe

400  01 Ústí  nad Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

IČO : 00673358

11-131-

ČÍSIO

položky
Název  položky

Syntetický

účet

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINllLÉ

Hlavrí  činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní  činnost

Hospodářská

cinnost

A.  NÁKLADY  CELKEM

I. Náklady  z činnosti

Í. Spoířeba  materíálu

2. Spotřeba  energie

3. Spotřeba  jiných  neskladovatelných  dodávek

4. Prodané  zbožl

5. Aktivace  dlouhodobého  majetku

6. Aktivace  oběžného  majetku

7. Změna  stavu  zásob  vlastrí  výroby

8. Opravy  a udržování

9. Cestovné

íO. Náklady  na reprezeníací

11. Aktivace  vnitroorganizačnich  služeb

12.  Ostaíní  služby

13.  Mzdové  náklady

ů 4. Zákonné  sociálrí  pojištěrí

15. Jiné  sociální  pojištěm

16. Zákonné  sociálni  náklady

17. Jiné  sociální  náklady

18. Daň silniční

19. Daň  z nemovitostí

20. Jiné  daně  a poplatky

22. Smluvrí  pokuty  a úroky  z prodlerí

23. Jiné  pokuty  a penále

24. Dary  a jiná  bezúplaíná  předárí

25. Prodaný  materiál

26. Manka  a škody

27. Tvorba  fondů

28 0dpisy  dlouhodobého  majetku

29 . Prodaný  dlouhodobý  nehmotný  majetek

30 . Prodaný  dlouhodobý  hmotný  majetek

3L  Prodané  pozemky

32. Tvorba  a zúčtovárí  rezerv

33. Tvorba  a zúčtovánl  opravných  položek

34. Náklady  z vyřazených  pohledávek

35. Náklady  z drobného  dlouhodobého  majetku

38. Ostatrí  náklady  z činnosti

ll. Finančrí  náklady

1. Prodané  cenné  papíry  a podíly

2. Úroky

3. Kurzové  ;Aráty

4. Náklady  z přeceněrí  reálnou  hodnotou

5. Osíatrí  řinančrí  náklady

501

502

503

504

506

507

508

511

512

513

516

518

521

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

544

547

548

551

552

553

554

555

556

557

558

549

561

562

563

564

569

21 640 335,49

21 640 335,49

238  051 ,20

1 301 993,32

39 224,32

9 967.00

265  510,00

462,00

1 500.00

628 477,70

13 656 934,00

4 395195,00

78 872,00

498  777.12

37 500,00

414601,00

23114,00

52158,83

300,00 97 298  502,42

300,00 97 29B 292,74

300,00

2 892  12B,54

3 233  548,13

240  740,70

4 609.00

1 957  333,12

48 854,00

15000.00

2 824145,94

61 290  289,00

19 585  877,00

230  781 ,OO

1 619  402,85

43 700.00

1 666 805.00

1 080  359,82

784  718,64

209,68

209,68

157  243,00

157  243.00

9 808,94

10 323,74

i 535,00

8 099.50

3 585,82

79 890,00

44 000.OO

FENIX,  Výkaznictví  8.81.006 Strana  1 Tisk:  09.04.20:21  8:53:12



IČO:  00673358 (v Kč, s přesností  na dvě desetinná  mista)Výkaz  zisku  a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ  ORGANIZACE

VOšZ  a SšZ  ústí  n/L

-1-131-

číslo

položky
Název  položky

Syntetický

účet

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní  činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní  činnost

Hospodářská

činnost

lIl. Náklady  na íransfery

1. Náklady  vybraných  ústř.vl.insíitucí  na transfery

:.  Náklady  vybraných  míst.vl.instituď  na transfery

V.  Daň z příjmů

1. Daň  z příjmů

2 Dodatečné  odvody  daně  z příjmů

571

572

591

595

sestavený  k 31.03.2021

FENIX,  Výkaznictvi  8.81.006 Strana  2 Tisk:  09.04.2021  8:53:12



IČO:  00673358 (v Kč, s přesnosti  na dvě  desetinná  místa)Výkaz  zisku  a ztráty

PŘÍSPĚVKOVÉ  ORGANIZACE

VOŠZ  a SŠZ  L:lstí n/L sestavený  k 31.03.2021

-12131-

Číslo
položky

Název  položky
Syntetícký

účet

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ uíxuí

Hlavm  činnost
Hospodářská

činnost
Hlavrí  činnost

Hospodářská

cinnost

B.  VÝNOSY  CELKEM

l. Výnosy  z činnosti

1. Výnosy  z prodeje  vlasírích  výrobků

2. Výnosy  z prodeje  služeb

3. Výnosy  z pronájmu

4. Výnosy  z prodaného  zboží

8. Jiné  výnosy  z vlastních  výkonů

9. Smluvní  pokuty  a úroky  z prodlerí

ů O. Jiné  pokuty  a penále

11.  Výnosy  z vyřazených  pohledávek

č 2. Výnosy  z prodeje  materiálu

13.  Výnosy  z prodeje  dlouhodobého  nehmotného  majetku

ů4. Výnosy  z prodeje  dlouhod.  hm. maj. kromě  pozemků

15.  Výnosy  z prodeje  pozemků

16. Čerpání  fondů

'l 7. Osíaírí  výnosy  z činnosti

ll. Finančrí  výnosy

L  Výnosy  z prode'je  cenných  papírů  a podílů

2. Úroky

3. Kurzové  zisky

4. Výnosy  z přeceněrí  reálnou  hodnotou

6. Ostatrí  finanční  výnosy

IV. Výnosy  z transferů

t  Výnosy  vybraných  ústř.vlád.instiíucí  z transferů

2. Výnosy  vybraných  mist.vlád.instituď  z tíansferů

C VÝSLEDEK  HOSPODAŘENI

1. Výsledek  hospodařerí  před  zdaněrím

2. Výsledek  hospodařerí  běžného  účetního  období

21 72511i,05 97 519 026,13

634 6í7,43 2 202  487,4B

601

802

603

604

609

641

642

643

644

645

646

B47

648

649

661

662

663

664

669

53i  186,00

23 862,00

202,00

2 405.00

76 962,43

21 090 493,62

21 090 493,62

84 775,56

84 775,56

-300,00

- 300.00

Podpisový  záznam:

1 865 883,00

2 55 886,00

4 609,00

76 109,48

345,49

345,49

95 316193.i  6

95 316193,16

220 523,71

220  523,71

157  543,00

157543,00

144  958,00

12585,00

300,00

300.00

VyšU fflborn6  škoía zdrovotni'kó

a Střerlní škoía zd'av.+  n cka,

Ůstí nad tabem, Paki-nava  35,

pflspěvkovó  organízace

-9-

FENIX,  Výkaznictví  8.8"1.006 Strana  3 Tisk:  09.04.2021  8:53:12



Příloha

sestavená  k 3í.03.2021

(v Kč, s přesností  na dvě desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  09.04.2021  8:51  :49

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  lJstí  nad Labem,

Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  01 Ústí  nad Labem

Právrí  forma:  příspěvková  organizace

IČO : 00673358

A.1. Informace  podle  f)7 odst.3  zákona

A.2. Informace podle !7  odst.4 zákona

A.3. Informace podle @7 odst.5 zákona

FENIX,  Výkaznictví  8.81.006 Strana  1 Tisk:  09.04.202'1  8:53:12



Příloha

sestavená  k 3a1.03.2021

(v Kč,  s přesností  na  dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  09.04.2021  8:51  :49

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Středrí  škola  zdravotnická,  ÚsU nad  Labem,

Palachova  35,  PO

Sidlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  01 Ústí  nad  Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

IČO  : 00673358

A.4. Informace  podle  @7 odst.5  zákona  o stavu  účtů  v knize  podrozvahových  í:íčtů

číslo

položky
Název  položky

Pod

rozvahový

účet

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ I MINULÉ

P.I. Majetek  a závazky  účetrí  jednotky

1. Jiný drobný  dlouhodobý  nehmotný  majetek

2. Jiný drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

3. Vyřazené  pohledávky

4. Vyřazené  závazky

5. Ostaírí  majetek

P.II. Krátkodobé  podm. pohledávky  z íransferů  a krátkodobé  podm. závazky  z transfeíů

1. Kr. podm. pohledávky  z píedfin.  transferů

2. Kr. podm. závazky  z předfin.  transferů

3. Kr. podm. pohledávky  ze zahran.  transferů

4. Kr. podm.  závazky  ze zahran.  transferů

5. Ostaíní  kr. podm. pohledávky  z íransferů

8. Ostatni  kr. podm. závazky  z transferů

P.III. Podmíněné  pohledávky  z důvodu  užívání  majeíku  jinou  osobou

901

902

905

906

909

911

912

913

914

915

916

12 272 933,32

163147,28

12102  721 ,04

7 065.00

i 2 262187.33

163147,28

12 091 975,05

7 065.00

L Kíátkodobé  podmíněné  pohl. z důvodu  úplatného  užívání majetku  jinou osobou

2. Dlouhodobé  podrmněné  pohl. z důvodu  úplaíného  uživání  majetku  jinou osobou

3. Krátkodobé  podm.pohl.z  důvodu  užívárí  maj.jinou  os.na základě  sml. o výpůjčce

4. Dlouhodobé  podm.pohl.z  důvodu  užLvánl maj.jinou  os.na základě  sml. o výpů')čce

5. Krátkodobé  podmíněné  pohl. z důvodu  užívárí  maj. jinou osobou  z jiných  důvodů

6. Dlouhodobé  podmíněné  pohl. z důvodu  užívání  maj. jinou osobou  z jiných důvodů

P.IV.  Další podmíněné  pohledávky

1. Kíátkodobé  podmíněné  pohledávky  ze smluv  o prodeJi dlouhodobého  majetku

2. Dlouhodobé  podmlněné  pohledávky  ze smluv  o prodeji  dlouhodobého  majetku

3. Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  z iiných  smluv

4. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z jiných  smluv

5. Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  ze sdílených  daní

6. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  ze sdílených  daní

7. Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  ze vztahu  k jiným  zdrojům

8. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  ze vztahu  k jiným zdrojům

9. Kíátkodobé  podminěné  úhrady  pohledávek  z přijatých  zajištění

10. Dlouhodobé  podmíněné  úhrady  pohledávek  z přijatých  zajištění

'l 1. Kíátkodobé  podmíněné  pohl. ze soudních  sporů,  správ. řízení  a jiných  řízení

12. Dlouhodobé  podmíněné  pohl. ze soudních  sporů, správ. řízerí  a jiných  řizeni

P.V.  Dlouhodobé  podm. pohledávky  z transferů  a dlouhodobé  podm. závazky  z transfeíů

'I. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z předfinancování  transferů

2. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z předfinancovárí  íransferů

3. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  ze zahraničních  transferů

4. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  ze zahraníčních  íransferů

5. Ostaírí  dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z íransferů

6. Ostatrí  dlouhodobé  podmíněné  závazky  z transferů

921

922

923

924

925

926

931

932

933

934

939

94'1

942

943

944

945

947

948

951

952

953

954

955

956

FENIX,  Výkaznictví  8.81.006 Strana  2 Tisk:  09.04.2021  8:53:12



Příloha

sestavená  k 3a1.03.2021

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)
okamžik  sestavem:  09.04.202í  8:!bí  :49

Název  účetrí  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  ÚsU nad Labem,
Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

KlÍŠe

400  0I Ústí  nad Labem

Právní  forma:  příspěvková  orgariizace

ičo  : 00673358

A.4. Informace podle %7 odst.5 zákona o stavu účťí v knize podrozvahových  účtů

ČÍSIO

položky
Název  položky

Pod

rozvahový

účet

IJČ:ETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ I, MINuLÉ

P.VI.  Podmíněné  závazky  z důvodu  užíváni  cizího  majetku

t  Kráíkodobé  podmíněné  závazky  z operativrího  leasingu

2. Dlouhodobé  podminěné  závazky  z operaíivního  leasingu

3. Krátkodobé  podmíněné  závazky  z finančrího  leasingu

4. Dlouhodobé  podrmněné  závazky  z finančního  leasingu

5. Krátk.  podm.  záv. z důvodu  užívání  ciziho  maj.  na základě  smlouvy  o výpůjčce

6. Dlouh.  podm.  záv.  z důvodu  užívárí  cizího  maj  na základě  smlouvy  o výpůjčce

7. Krátk.  podm.  záv.  z důvodu  užívárí  ciz. maj.  nebo  jeho  převzetí  z jin. důvodů

8. Dlouh.  podm.  záv. z důvodu  užívání  ciz. maj.  nebo  jeho  převzetí  z jin důvodčí

P.VII.  Další  podmíněné  závazky

1. Krátkodobé  podrmněné  závazky  ze smluv  o pořízerí  dlouhodobého  majetku

2. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  ze smluv  o pořízerí  dlouhodobého  majetku

3. Krátkodobé  podmíněné  závazky  z jiných  smluv

4. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z jiných  smluv

5. Kráíkodobé  podmíněné  závazky  z píijatého  kolaterálu

6. Dlouhodobé  podminěné  závazky  z přijatého  kolaterálu

7. Krátk.podm.záv.  vypl.  z práv.  předp.  a další  činn.  mocí  zákon.,výk.  nebo  soud.

8. Dlouh.podm.záv.  vypl. z práv. předp.  a další  činn.  moci  zákon.,výk.  nebo  soud.

9. Krátkodobé  podmíněné  závazky  z poskytnutých  garancí  jednorázových

ů O. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z poskytnutých  garancí  jednorázových

11. Kráfkodobé  podmíněné  závazky  z poskytnutých  garanď  ostatrích

12. Dlouhodobé  podminěné  závazky  z poskytnutých  garanci  ostatních

13. Krátkodobé  podmíněné  závazky  ze soudních  sporů,  správrích  řízerí  a jiných  říz.

14  Krátkodobé  podminěné  závazky  ze soudrích  sporů,  správrích  řízení  a jiných  říz.

P.VIII.  Ostatni  podmíněná  aktiva  a ostaírí  podmíněná  pasíva  a vyrovnávací  i]čty

1. Ostatní  krátkodoM  podmíněná  aktiva

2. Ostatrí  dlouhodobá  podmíněná  aktiva

3. Osíaírí  krátkodobá  podmíněná  pasiva

4. Ostatrí  dlouhodobá  podmíněná  pasiva

5. Vyrovnávaď  účet  k podrozvahovým  účíům

981

962

963

964

965

966

967

968

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

991

gg;

993

994

999

2185  826.91

392 769.00

I 793  057.91

10 087106.41

2196  353.91

392 769.00

1 803 584.91

10 065 833,42

FENIX,  Výkaznictvi  8.81.006 Strana  3 Tisk:  09.04.202í  8:53:12



Příloha

sestavená  k 31.03.202í

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)
okamžik  sestavení:  09.04.2021  8:5a1:49

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odbomá  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  Ústí  nad Labem,
Palachova  35, PO

Sidlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  01 Ústí  nad Labem

Právni  forma:  příspěvková  organizace

IČO : 00673358

A.5. Informace podle % 18 odst. 3 písm. b) zákona

FENIX,  Výkaznictví  8.8a1.006 Strana  4 Tisk:  09.04.2021  8:53:12



Příloha

sestavená  k :31.03.2021

(v Kč, s přesností  na dvě  desetínná  místa)

okamžik  sestavení:  09.04.202a1  8:5í  :49

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Středni  škola  zdravotnická,  Ústí  nad Labem,

Palachova  35, PO

Sidlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  01 Ústí  nad  Labem

Právni  forma:  příspěvková  organizace

IČO :00673358

A.6. Informace podle % 'í9 odst.6 zákona

FENIX,  Výkaznictví  8.8í.006 Strana  5 Tisk:  09.04.202'18:53:12



Příloha

sestavená  k 3L03.2021

(v Kč, s přesností  na dvě desetinná  místa)
okamžik  sestaverí:  09.04.2021  8:51  :49

Název účetrí jednotky: VYŠŠÍ odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem,
Palachova  35, PO

Sidlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  0al Ústi  nad Labem

Právní  forma:  příspěvková  orgarízace

IČO : 00673358

B.'í. Informace podle % 66 odst.6

B.2. Informace podle % 66 odst.8

B.3. Informace podle % 68 odst. 3

FENIX,  Výkaznictví  8.8L006 Strana  6 Tisk:  09.04.2021  8:53:12



Příloha

sestavená  k .31.03.2021

(v Kč, s přesností  na dvě desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  09.04.2021  8:51  :49

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  ÚsU nad Labem,

Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  01 Ústí  nad Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

IČO :00673358

C. ')opIňujícíinformacekpoložkámrozvahy""C.l.1.Jměníúčetn5ednotky""a""C.l.3.TransferynapořízenídIouhod.'najetku""

Číslo
položk)

Název  položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ I

BĚŽNÉ Ii MINULÉ

C.1  Zvýšerístavutransferůnapořízerídlouhodobéhomajetkuzaběžnéúčetríobdobí

C.2.  Srížerí  stavu  transfeíů  na pořízení  dlouhod.majetku  ve věcné  a časové  souvislosti

FENIX,  Výkaznictví  8.E11.006 Strana  7 Tisk:  09.04.2021  8:53:12



Příloha

sestavená  k 31.03.2021

(v Kč,  s přesností  na  dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  09.04.202a1  8:51  :49

Název účetrí jednotky: V!/ŠŠÍ  odborná škola zdravotnická a Středrí škola zdravotnická, Ústí nad Labem,
Palachova  35,  PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  0al Ústí  nad  Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

IČO  : 00673358

D.t  Počet  jednotlivých  věcí  a souborů  majetku  nebo  seznam  tohoto  majetku

o.z.  Celková  výměra  lesních  pozemků  s lesním  porostem

D.3. Výše  ocenění  celkové  výměry  lesních  pozemků  s lesním  porostem  ve výši  57 Kč/m2

D.4. Výměra  lesních  pozemků  s lesním  porostem  oceněným  jiným  způsobem

o.s.  Výše  ocenění  lesních  pozemků  s lesním  porostem  oceněným  jiným  způsobem

o.s.  Průměrná  výše  ocenění  výměry  lesních  pozemků  s lesním  porostem  oceněných  jiným  způsobem

D.7. Komentář  k ocenění  lesních  pozemků  jíným  způsobem

FENIX,  Výkaznictví  8.81.006 Strana  8 Tisk:  09.04.2021  8:5312



Příloha

sestavená  k 31.03.202í

(v Kč, s přesnosti  na dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  09.04.2021  8:51  :49

Název  účetni  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Středni  škola  zdravotnická,  Ústi  nad Labem,

Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  0I Ústí  nad Labem

Právrí  forma:  příspěvková  organizace

IČO :00673358

E.1. Doplňující  informace k položkám rozvahy

K položce Doplňujiď  informace Částka

FENIX,  Výkaznictví  8.81.006 Strana  9 Tisk:  09.04.2021  8:53:12



Příloha

sestavená  k 31.03.2021

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  rmsta)

okamžik  sestavení:  09.04.202a1  8:51  :49

Název  účetrí  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Středrí  škola  zdravotnická,  Ústí  nad  Labem,

Palachova  35,  PO

Sidlo:  Palachova  700/35

KlíŠe

400  01 Ústí  nad  Labem

Právní  forma:  přispěvková  organizace

IČO :00673358

E.2. Doplňující  ínformace  k položkám  výkazu  zisku a ztráty

K položce Doplňující  informace Částka

FENIX,  Výkaznictví  8.81.006 Strana  10 Tisk:  09.04.2021  8:53:12



Příloha

sestavená  k 31.03.2021

(v Kč, s přesnosti  na dvě desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  09.04.2021  8:5a1 :49

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  Ústí  nad Labem,

Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  0al ÚsU nad Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

IČO :00673358

E.3. Doplňující  informace  k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující  ínformace částka

FENIX,  Výkaznictví  8.8í.006 Strana  "14 Tisk:  09.04.20:?1  8:5312



Příloha

sestavená  k 3Í.03.202'Í

(v Kč, s přesnosti  na dvě desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  09.04.2021  8:5a1 :49

Název  účetrí  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  Ústí  nad Labem,

Palachova  35, PO

Sidlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  01 ÚsU nad Labem

Právni  forma:  přispěvková  organizace

IČO : 00673358

E.4. Doplňující  ínformace  k položkám  přehledu  o změnách  vlastního  kapitálu

K položce Doplňující  informace Částka

FENIX,  Výkaznictví  8.8í.006 Strana  12 Tisk:  09.04.202a1  8:53:12



Příloha

sestavená  k 3í.03.2021

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)
okamžik  sestavení:  09.04.2021  8:51 :49

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  Ústí  nad Labem,
Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  01 Úsťí nad Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

IČO : 00673358

Fond  kulturních  a sociálních  potřeb

F. Doplňující  informace  k fondům  účetní  jednotky

Položka
BĚŽNÉ  účerxí  OBDOBÍ

ČÍSIO I Název
A.I.  Počáteční  stav  fondu  k 1.1. 995 486,14

A.II. Tvorba  fondu 260 380.42

t  Základrí  příděl

2. Splátky  půjček  na bytové  účely  poskytnutých  do konce  roku č 992

3. Náhrady  škod  a pojistná  plnění  od pojišťovny  vztahujíď  se

k majetku  pořízenému  z fondu

4. Peněžrí  a jiné  dary  určené  do fondu

5. Osíatní  tvorba  fondu

260 380.42

Ajlli  čerpánl  fondu i05  682,50

4. Půjčky  na bytové  účely

2. Stravovárí 105  682,50

3. Rekreace

4. Kultura,  tělovýchova  a sporí

5. Sociálrí  výpomoci  a půjčky

8. Poskytnuté  peněžní  dary

7. Úhrada  příspěvku  na penzijrí  připojištěrí

8. LJhrada  částí  pojistného  na soukromé  živoíni  pojišíění

9. Ostatní  užití  fondu

A.IV.  Konečný  stav  fondu 1150184,08

FENIX,  VýkaznictVí  8.EN.006 Strana  4 3 Tisk:  09.04.2021  8:53:12



Příloha

sestavená  k 3a1.03.202a1

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)
okamžik  sestaverí:  09.04.2021  8:5'1 :49

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  Ústí  nad Labem,
Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Kliše

400  01 Ústí  nad Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

IČO : 00673358

Rezervní  fond

F. Doplňující  informace  k fondúm  účetní  jednotky

Položka
BĚŽNÉ ÚČETNÍ  OBDOBÍ

ČÍSIO I Název
D.I.  Počáteční  stav  fondu  k t1. 2 410161.53

D.II. Tvorba  fondu

1. Zlepšený  výsledek  hospodaření

2. Nespotřebované  dotace  z rozpočíu  Ewopské  unie

3. Nespotřebované  dotace  z mezinárodrích  smluv

4. Peněžní  dary  -  účelové

5. Peněžrí  dary  -  neúčelové

6. Ostatrí  tvorba

D.III. Čerpárí  fondu 177  071 ,56

1. Úhrada  zhoršeného  výsledku  hospodařerí

2. Úhíada  sankci

3. Posíleni  fondu  invesíic  se souhlasem  zřizovatele

4. Časové  překlenutí  dočasného  nesouladu  mezí  výnosy  a náklady

5. Osíatní  čerpárí 177  071 ,56

D.IV.  Konečný  stav  fondu 2 233 089.97

FENIX,  Výkaznictví  8.81.006 Strana  14 Tisk:  09.04.202"1  8:53:12



Příloha

sestavená  k 31.03.202a1

(v Kč, s přesností  na dvě desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  09.04.2021  8:51  :49

Název  účetm  jednotky:  Vyšši  odborná  škola  zdravotnická  a Středni  škola  zdravotnická,  Ústi  nad Labem,

Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  0I Ústí  nad Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

IČO : 00673358

Fond  investic

F. Doplňující  informace  k fondúm  účetní  jednotky

Položka
BĚŽNÉ  úče"rxí  OBDOBÍ

číslo II Název

F.I.  Počáteční  stav  fondu  k 1.1.
278 595.43

F.II. Tvorba  fondu
414601.00

1. Peněžrí  prostředky  ve výši  odpisů  hmotného  a nehmoíného  dlouhodobého  majetku

prováděné  podle  zřizovatelem  schváleného  odpisového  plánu

2. Investiční  příspěvek  z rozpočtu  zíizovatele

3. Invesííčrí  dotace  ze síátních  fondů  a jiných  veř. rozpočíů

4. Ve výši  př5mů z prodeje  svěřeného dlouhodobého  hmotného  majetku

5. Peněžrí  dary  a přispěvky  od jiných  subjektů

6. Ve výši  příjmů  z prodeje  majetku  ve vlastnictví  příspěvkové  organizace

7. Převody  z rezervrího  fondu

414601.00

F.III. čerpáni  fondu
i05000.00

t  Pořizerí  a íechnické  zhodnoceni  hmotného  a nehmotného  dlouhodobého  majetku,

s výjímkou  drobného  hmoíného  a nehmoíného  dlouhodobého  majetku

2. Úhrada  investičrích  úvěrů  nebo  půjček

3. Odvod  do rozpočtu  zřizovatele

4. Navýšerí  peněžních  prostředků  určených  na financování  údržby  a oprav  majetku,

který  příspěvková  organizace  použivá  pro svou  činnost

105  000,OO

F.IV.  Konečný  stav  fondu
588196,43

FENIX,  VýkaznictVí  8.81.006 Strana  '15 Tisk:  09.04.2021  8:53:12



Příloha

sestavená  k 31.03.2021

(v Kč, s přesnosti  na dvě desetínná  místa)

okamžik  sestavení:  09.04.2021  8:51 :49

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odbomá  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  Ústí  nad Labem,

Palachova  35, PO

Sidlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  01 Ústí  nad  Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

IČO :00673358

Stavby

G. Dopíňující  ínformace  k položce  ""A.11.3.  Stavby""  výkazu  rozvahy

Číslo
položky Název  položky

Ú(,ETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ  'I

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby

G.1 .

c.:.

G.3.

G.4.

G.5.

G.6.

Bytové  domy  a bytové  jednotky

Budovy  pro služby  obyvatelstvu

Jiné  nebytové  domy  a nebytové  jednotky

Komunikace  a veře'jné  osvětlení

Jiné  inženýrské  sitě

Osíatní  stavby

65 785  jN 8,25 16 430 677,55

62 307 683,05 15 309 861.92

587 269,00

36 376,00

2 854 C190,20

404  842,00

33 247,00

682  726,63

49 354 740,70

46 997 821.13

182  427,00

3129,00

2171  363,57

54 821 416,70

52 452119,  13

187  251 ,OO

3 450,00

2178  596,57

FENIX,  Výkaznictví  8.81.006 Strana  I 6 Tisk:  09.04.202í  8:53:12



Příloha

sestavená  k :31.03.2021

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestavení:  09.04.202a1  8:51  :49

Název  účetni  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  Ůstí nad Labem,

Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  0al Ústí  nad Labem

Právní  forma:  pňspěvková  organizace

lČO :00673358

Pozemky

H. Doplňující  informace  k položce  ""A.ll.t  Pozemky""  výkazu  rozvahy

ČÍSIO
položky Název položky

ÚČETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ
I

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 3 788  243,00

Stavební  pozemky

Lesní  pozemky

Zahrady,  pastviny,  louky,  rybníky

Zastavěná  plocha

Ostatrí  pozemky

2 995 309,00

772 934,00

3 788 243,00

2 995 309,00

772  934,00

4 508 033,00

3 544 809,00

963 224.OC)

FENIX,  Výkaznictví  8.8a1.006 Strana  17 Tisk:  09.04.2021  8:53:12



Příloha

sestavená  k 31.03.2021
(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  místa)

okamžik  sestaveni:  09.04.2021  8:51 :49

Název  účetní  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  Ústí  nad Labem,
Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  01 Ústí  nad Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

IČO :00673358

I. C'oplňující informace k položce ""A.11.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou""  výkazu zisku a ztráty

Číslo
položk) I Názevpoložky

účerxí  osoosí

BĚŽNÉ MINuLÉ

l. Náklady  z přeceněrí  íeálnou  hodnotou

l.1. Nákladyzpřeceněnííeálnouhodnotoumajetkuurčenéhokprodejipodle@64
1.2. 0statrínákladyzpřeceněníreálnouhodnotou

FENIX,  Výkaznictví  8.81.006 Strana  18 Tisk:  09.04.2021  8:5312



Příloha

sestavená  k 31.03.2021

(v Kč, s přesností  na dvě  desetinná  rmsta)

okamžik  sestavení:  09.04.202a1  8:5a1 :49

Název  účetm  jednotky:  Vyšší  odborná  škola  zdravotnická  a Střední  škola  zdravotnická,  Ůstí  nad Labem,

Palachova  35, PO

Sídlo:  Palachova  700/35

Klíše

400  0I Ústi  nad Labem

Právní  forma:  příspěvková  organizace

IČO :00873358

J. r)oplňující  informace  k položce ""B.11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou""  výkazu zisku a ztráty

ČÍSIO
položk) I Názevpoložky

Ú(,ETNÍ  OBDOBÍ

BĚŽNÉ i MINuLÉ
J. Výnosy  z přeceněrí  reálnou  hodnotou

J.1. Výnosyzpřeceněnííeálnouhodnotoumajetkuurčenéhokprodejipodle564
J.2. OsíatnívýnosyzpřeceněníreáInouhodnoíou

Podpisový  záznam:

Vyšší odbornó škola zdrovotnkkó
a Středrí  škola zdrova'n  cko

Clstí nad Labem, %lachavo  35,
příspěvkovó  organizoce

-9-

FENIX,  Výkaznictví  8.81.006 Strana  I 9 Tisk:  09.04.2021  8:53:12


